
Об утверждении нормативов 
состава сточных вод в муниципальном 
образовании город Петровск Саратовской  
области 
 
 

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 07.12.2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжения и водоотведении», 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2020 г. № 
728-п «Об утверждении Правил осуществления контроля состава и свойств 
сточных вод и о внесении изменений и признании утратившим силу 
некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании устава 
Петровского муниципального района Саратовской области администрация 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

 
Первый заместитель главы 
администрации  по строительству 
и жилищно-коммунальному хозяйству                                        А.А. Гречихо  

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

от   августа  2022 года   № -П 

г. Петровск 



 

 


